
Někdo Ti uvěří, z.s. 
 
IČ 09611282  www.nekdotiuveri.cz 
Vrabčí 437/8, Praha 8 – Březiněves  napiste@nekdotiuveri.cz 
 

 
 
Spolek Někdo Ti uvěří pracuje s tématem zneužívání v církvích. Nejde jen o sexuální 
zneužívání, ale i o zneužití moci nebo duchovní zneužívání. Jsme v kontaktu s lidmi, kteří 
zneužití zažili, a pokud chtějí, doprovázíme je. Vzděláváme a snažíme se prosazovat 
systémovou změnu.  
Ve spolku pracují lidé, kteří zneužití sami zažili, a zároveň i lidé, kteří se profesně věnují 
oblasti, která souvisí s tématem zneužívání (psychoterapeuti, advokáti, duchovní atd.). 
Nejsme církevní organizace. 
 
Koho hledáme?  
Nového člověka do našeho nejužšího týmu, který převezme část naší agendy. Náplní práce 
bude pomoc s plněním grantových cílů, administrativní podpora a vytváření zázemí pro 
kolegy, kteří mají na starosti přímou práci s klienty.  
Do budoucna se nebráníme ani rozšíření spolupráce směrem ke komunikaci s našimi 
příznivci, spolupráci na PR nebo na samostatné administraci grantových projektů. Záleží ale 
na společné dohodě – možností a nápadů máme hodně. 
 
Je pro nás důležité: 

 zaměření na cíl 

 samostatnost 

 předchozí zkušenost s prací v zázemí neziskové organizace 

 zodpovědnost při práci s citlivým tématem zneužívání 

 odolnost vůči tématu zneužívání (nabízíme supervizi, ale pokud je to téma pro vás 
příliš citlivé, doporučujeme zvážit, zda je teď vhodná chvíle s ním pracovat) 

 
Nabízíme:  

 spolupráci v rozsahu cca 0,4 úvazku 

 spolupráci na živnostenský list 

 zázemí kanceláře na Praze 1 

 home office v nadstandardním rozsahu (jednou týdně se musíme vidět v kanceláři, 
jinak je možné pracovat kdekoli) 

 možnost supervize  
 

 
Pokud byste chtěli být součástí našeho týmu, pošlete, prosím, svůj životopis a pár slov o 
sobě a Vaší motivaci na napiste@nekdotiuveri.cz. 
 
 

 


